
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Prováděcí smlouva na poskytování odborných 
SLUŽEB IT GOVERNANCE

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel“),

a

ITCON Solutions s.r.o.
se sídlem Na Farkáně III, 155/16, Praha 5
IČO: 27432769
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 116269
zastoupená Ing. Jiřím Beranem MBA MSc., jednatelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Dodavatel“),

(Objednatel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“) na základě Rámcové dohody o poskytování odborných služeb IT Governance část 
2-Služby business analytika ze dne 23.7.2021, ev. č. 000133-000/2021-00 

tuto

Prováděcí smlouvu na poskytování odborných 
služeb IT Governance

(dále jen „Prováděcí smlouva“)

Prováděcí smlouva na poskytování odborných služeb IT - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - ITCON Solutions s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 4
9001



Článek I. 
Předmět plnění

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je poskytování odborných služeb Dodavatele 
pro Objednatele pro část 2 VZ - Služby business analytika (dále jen „Služby“) na 
základě Rámcové dohody o poskytování odborných služeb IT Governance část 2 - 
Služby business analytika ze dne 23. 7. 2021, účinné dnem 3. 8. 2021 (dále jen 
„Rámcová smlouva“).

Článek II.
Místo a doba poskytování Služeb

1. Místem plnění je Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3.

2. Aktivační lhůta jsou 3 dny.

3. Termíny plnění jsou k akceptaci vždy každý poslední pracovní den v kalendářním 
měsíci.

Článek III.
Akceptace výsledků plnění

1. Smluvní strany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. VI 
Rámcové smlouvy.

2. Dodavatel po uplynutí kalendářního měsíce předloží Objednateli ke schválení Výkaz 
práce obsahující identifikaci činností provedených v rámci příslušného měsíce a 
rozsahu jeho pracnosti v člověkodnech dle podmínek uvedených v odst. 6.2 až 6.4 
Rámcové smlouvy.

Článek IV.
Rozsah plnění a cena Služeb

1. Rozsah plnění dle této Prováděcí smlouvy je 200 člověkodnů.

2. Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy je 8.900,- Kč bez 
DPH za 1 člověkoden.

Článek V. 
Další sjednané podmínky

1. Poskytování služeb business analytika pro potřeby Informačních systémů

• AVA
• PIS
• FIS
• HRIS

2. Poskytování služeb business analytika pro potřeby odboru Informačních systémů na 
činnostech

• Multi Channel

Prováděcí smlouva na poskytování odborných služeb IT - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - ITCON Solutions s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

2z4
9001



KB + Infrastruktura

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.7. 2025.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami, není-li dále stanoveno jinak. Je-li pro nabytí účinnosti 
Prováděcí smlouvy vyžadováno její uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), nabývá Prováděcí smlouva účinnosti 
dnem uveřejnění uzavřené Prováděcí smlouvy v Registru smluv dle odst. 3 a 4 
tohoto článku.

3. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona o registru smluv je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Prováděcí smlouvu, včetně jejích případných změn a 
dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s 
uveřejněním Prováděcí smlouvy, v plném znění, kromě částí výslovně označených, 
které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

4. Objednatel se zavazuje Prováděcí smlouvu, uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího 
uzavření v Registru smluv. Dodavatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději 
do 20 dnů ode dne, kdy byla Prováděcí smlouva, uzavřena, v Registru smluv ověřit, 
zda Objednatel Prováděcí smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je 
povinen Prováděcí smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Objednatele.

5. Bude-li v této Prováděcí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl Prováděcí 
smlouvou zvlášť definován, potom bude mít význam, který mu dává Rámcová 
smlouva.

6. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Prováděcí smlouvou neupravené se řídí 
Rámcovou smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z 
nichž Objednatel obdrží jeden a Dodavatel jeden.

V Praze dne

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Prováděcí smlouva na poskytování odborných služeb IT - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - ITCON Solutions s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

3z4
9001



V Praze dne 12.8.2021

Dodavatel:

ITCON Solutions s.r.o.
Ing. Jiří Beran, MBA MSc., jednatel

Prováděcí smlouva na poskytování odborných služeb IT - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky - ITCON Solutions s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

4z4
9001


